
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковский муниципальный район Волгоградская область 

_____________________________________________________________________________ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 12.03.2025 г.                                                                                                       № 21 

 

 

     Об отмене постановления от 14.11.2017 № 73 «Об утверждении Порядка деятельности 
специализированных служб по вопросам похоронного дела и Порядка деятельности 
муниципальных кладбищ Побединского сельского поселения» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом Побединского сельского поселения,  

Постановляю: 

1. Постановление от 14.11.2017 г.  № 73 «Об утверждении Порядка деятельности 
специализированных служб по вопросам похоронного дела и Порядка деятельности 
муниципальных кладбищ Побединского сельского поселения», считать утратившим силу. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

     Главы Побединского 

      сельского поселения                                                               Д.К.Шуманова 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

